
NOWY JORK - kurs języka angielskiego
Nowy Jork (Stany Zjednoczone) 
13-17 lat Cena już od 6938.40 zł

OPIS

"Big Apple", "Miasto, które nigdy nie śpi" - to niektóre określenia, któymi nazywany jest Nowy 
Jork. Zaplanuj swój wymarzony wyjazd w światowym centrum kultury, rozrywki oraz biznesu. Wybór 
kursu językowego w Nowym Jorku to niepowtarzalna okazja do nauki języka angielskiego połączonej z 
poznawaniem codziennego amerykańskiego życia dzięki bogatemu programowi aktywności 
pozalekcyjnych. Szkoła położona jest na kampusie Uniwersytetu Long Island na Brooklynie, w 
odległości jednego przystanku metrem od Manhattanu.

ZAKWATEROWANIE

Uczestnicy mieszkają na terenie kampusu LIU Brooklyn w pokojach 1-4 osobowych w tradycyjnym 
amerykańskim akademiku Connolly Hall.

PROGRAM

Embassy Summer - oferuje wysokiej jakości letnie obozy językowe dla młodzieży. Podczas pobytu 
uczniowie nie tylko rozwijają swoje umiejętności językowe, ale również nabywają pewności siebie oraz 
mają okazję poznać równieśników z całego świata.  Embassy Summer jest częścią szkoły EC English.

EC European Centre of English Language - szkoła językowa z korzeniami sięgającymi roku 1991. 
Prowadzi kursy języka angielskiego połączone z rozrywką, wypoczynkiem i zwiedzaniem. 
Intensywnemu rozwojowi szkoły zawdzięczamy coraz większą ofertę atrakcyjnych lokalizacji, w 
których prowadzone są kursy. Priorytetem szkoły jest komunikatywność języka szlifowanego podczas 
kursu. Lektorzy starają się więc, aby uczestnicy podczas różnorodnych i ciekawie prowadzonych zajęć 
pozbyli się wszelkich problemów komunikacyjnych w posługiwaniu się językiem w codziennych 
sytuacjach.
Szkoła posiada akredytację British Council.

O KURSIE
Wakacyjny kurs dla młodzieży obejmuje 20 lekcji tygodniowo. Jedna lekcja trwa 45 min. Nauka 
odbywa się w grupach międzynarodowych, zgodnie z poziomem zaawansowania, w grupach 
maksymalnie do 17 osób. Każdy kurs rozpoczyna się testem sprawdzającym umiejętności językowe 
uczestnika, na podstawie którego uczestnik przyporządkowany jest do odpowiedniego poziomu 
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zaawansowania. Lekcje odbywają się rano lub po południu. Na koniec kursu każdy uczestnik otrzyma 
certyfikat ukończenia kursu.

ATRAKCJE DODATKOWE

Oprócz zajęć językowych każdego dnia organizowane są popołudniowe i wieczorne zajęcia w gronie 
studentów EC.

 

Przyk?adowy program tygodniowego pobytu (kolejno?? realizacji oraz atrakcje mog? ulec zmianie):

Dzień 1. Niedziela

 Przylot i zakwaterowanie, spacer po Brooklynie, zakupy; wieczorem - impreza powitalna

Dzień 2. Poniedziałek

Rano - lekcje: wprowadzenie do kursu, test poziomujący; po południu - oprowadzanie po kampusie; wieczorem - 
Times Square

Dzień 3. Wtorek

Rano - lekcje; po południu - zakupy na słynnej Macy's Street; wieczorem - wycieczka na South Street 
Seaport

Dzień 4. Środa

Rano - lekcje; po południu - Bryant Park i Biblioteka Nowojorska; wieczorem - spacer w Parku High Line i Chelsea Market

Dzień 5. Czwartek

Rano - lekcje; po południu - budynek Organizacji Narodów Zjednoczonych (oglądanie z zewnątrz) oraz gra terenowa 
Sekrety Grand Central Station na Manhattanie, wieczorem: dyskoteka tematyczna

Dzień 6. Piątek

Rano - lekcje; po południu - zwiedzanie Central Parku: Belvedere Castle, Strawberry Fields oraz konkurs na 
majlepszą fotkę; wieczorem: impreza dyskotekowa

Dzień 7. Sobota

Całodniowa wycieczka do dzielnicy Coney Island - plażowanie, siatkówka, pływanie, spacer 
promenadą; wieczorem: wspólne oglądanie filmu lub zabawy sportowe w parku

Dzień 8. Niedziela

Wykwaterowanie i wyjazd lub wycieczka (przy pobycie min. 2 tyg.)
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CO JEMY

3 posiłki dziennie podawane w stołówce na kampusie: śniadanie, lunch, obiadokolacja; w weekendy 
lunch pakowany jest na wynos

TRANSPORT

We własnym zakresie. Rezerwacja biletu powinna być dokonana dopiero po potwierdzeniu rezerwacji 
kursu przez szkołę. Przyjazdy oraz wyjazdy odbywają się w niedziele. Transfery z/na lotnisko są 
dodatkowo płatne.

CENY TRANSFERÓW:

Lotnisko Nowy Jork John F. Kennedy (JFK): 230 USD (cena transferu w jedną stronę)

Lotnisko Newark (EWR): 230 USD (cena transferu w jedną stronę)

 

Usługa asysty dla nieletnich realizowana wyłącznie, jeśli jest wymaga przez linię lotniczą, którą będzie 
leciał uczestnik. Usługa jest dodatkowo płatna 110 USD (w jedną stronę).

CENY I TERMINY

Czas trwania wyjazdu: minimum 1 tydzień. Istnieje mozliwość wydłużenia pobytu o kolejne tygodnie w 
zakresie podanych poniżej dat. 

Prosimy o wpisanie preferowanego terminu i długości wyjazdu w formularzu 
rezerwacyjnym.

 

TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE CENA

22.06.2025-
03.08.2025

Przyjazdy i wyjazdy odbywają się w 
niedziele. Cena za 1 tydzień 1960.00$ DOSTĘPNE 
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CENA NIE ZAWIERA

obowiązkowego ubezpieczenia KL, NNW, przelotu, transferów na/z lotnisko, opłaty rejestracyjnej (170 
USD)

CENA ZAWIERA

kurs językowy, zakwaterowanie, wyżywienie, program zajęć pozalekcyjnych, certyfikat ukończenia 
szkoły

INFORMACJE DODATKOWE

WAŻNE: Od 11.11.2019 Polacy mogą podróżować do USA bez wiz (w celach turystycznych lub 
biznesowych, poniżej 90 dni ). Dla osób nieposiadających wizy konieczne jest uzyskanie autoryzacji 
ESTA (Electronic System for Travel Authorization). Posiadacze ważnych wiz turystycznych nie 
muszą rejestrować się w systemie ESTA. Koszt rejestracji to ok. 21 USD. Rejestracja odbywa się na 
stronie: https://esta.cbp.dhs.gov/. System ESTA jest dostępny dla podróżnych posiadających ważny 
paszport biometryczny. Obowiązujące zasady wjazdu publikowane są na bieżąco na stronie 
https://www.gov.pl/
obowiązkowa opłata rejestracyjna w wysokości 170 USD
obowiązkowa kaucja zwrotna w wysokości 100 USD (płatna na miejscu, gotówką)

W Embassy Summer School nie jest przewidziana opieka polskojęzyczna.
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